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                                                 DO WYKONAWCÓW  

 

Dostawa środków i preparatów do dezynekcji  

 postępowanie powtórzone 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/46/10/2024 

 

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Wojewódzkie Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6, 

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania 

jak w tytule. Zamawiający poniżej przesyła treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami.  

 

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

Do punktu 3.6 SWZ: Zamawiający wskazuje, że nie dopuści rozwiązań równoważnych m.in. 

do pakietu nr 3 z powodu „udzielonej gwarancji producenta na myjnie” jednak w pakiecie nr 

3 zamawiający opisuje produkt nie stosowany w myjni. Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w treści pkt. 3.6 

SWZ i jednocześnie dokonuje modyfikacji zapisów pkt. 3.6 SWZ, który otrzymuje 

brzmienie:  

 

Było:  

„Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązań równoważnych w zakresie Pakietu Nr 

3, Pakietu Nr 8 oraz Pakietu Nr 9 z powodu udzielonej gwarancji producenta na myjnie”.  

Po poprawie:  

„Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązań równoważnych w zakresie Pakietu Nr 

3 z powodu udzielonej gwarancji producenta na urządzenia, sprzęt.  

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązań równoważnych w zakresie Pakietu Nr 8 

oraz Pakietu Nr 9 z powodu udzielonej gwarancji producenta na myjnie”.  

Pytanie Nr 2 

Do pakietu nr 3: Uprzejmie proszę o wskazanie urządzeń, sprzętów objętych gwarancją 

producenta. 

Odpowiedź: VIDEONASOFARYNGOSKOP XNP XION 

 

 

 



  

 

Pytanie Nr 3 

Do pakietu nr 3: Proszę o dopuszczenie preparatu gotowego do użycia, do dezynfekcji 

wysokiego stopnia wideonasolaryngoskopu, głowic przezprzełykowych, video-

ureterorenoskopów, cystoskopów giętkich o działaniu sporobójczym w czasie 5 min na bazie 

aldehydu ortoftalowego skuteczność działania w ciągu 14 dni o szerokiej kompatybilności 

materiałowej, w op. 5L z przeliczeniem ilości op. wyrób medyczny klasy IIB. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Producenci sprzętu HAWK, STORZ 

wymagają dezynfekcji w CIDEX OPA.  

 

Pytanie Nr 4 

Do pakietu nr 4: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparat 

przeznaczony dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych, możliwość dezynfekcji: foteli 

zabiegowych, łóżek szpitalnych, szkła akrylowego, głowic USG, monitorów, preparat na 

bazie nadtlenku wodoru bez zawartości alkoholu, chloru, QAV , kwasu nadoctowego oraz 

poliaminy, dopuszczony do stosowania na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych, 

osiąga spektrum działania: B, F (C. albicans) w czasie 30 sekund, Tbc do 1 minuty, V zgodnie 

z EN 14476 V (Adeno, Polio, Noro) – w czasie 1min, S wg EN 13704 B. subtilis do 1 minuty, 

formuła produktu pozwala na bezpieczne stosowanie w obecności pacjentów oraz na oddziale 

położniczym i noworodkowym (polecany do mycia i dezynfekcji inkubatorów), forma 

delikatnej pianki eliminuje ryzyko powstawania aerozolu, z łatwością rozprowadza się i nie 

spływa z powierzchni pionowych, preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II a, 

opakowanie 750ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu zawierającego chlorek 

didecylodimetyloamoniowy.   

 

ZESTAW NR 2 

Pytanie Nr 1 

Pakiet 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu biobójczy, alkoholowy, 

oparty na 80% alkoholu etylowym, przeznaczony do chirurgicznego w czasie do 3 min i 

higienicznego odkażania rąk w czasie 30 sek. 

Zakres działania: B, V (HBV,HCV, HIV,) F, prątki do 30 sek. 

Preparat niealergizujący, nieodtłuszczający skóry. Op. 500 ml 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ preparat z alkoholem izopropylowym.   

 

Pytanie Nr 2 

Pakiet 2 poz. 1 , 2, 3 

W związku z tym, że zamawiający wymaga zaoferowania preparatu do dezynfekcji rąk 

prosimy o potwierdzenie, że nalży zaoferować produkt biobójczy.  

Odpowiedź: Wymogi zawarto w parametrach granicznych Pakietu Nr 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Pytanie Nr 3 

Pakiet 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu umożliwiającego 

jednoczesne mycie i dezynfekcję powierzchni, bez zawartości alkoholu, zawierający chlorek 

didecylodimetyloamoniowy, nadtlenek wodoru formuła produktu pozwala na bezpieczne 

stosowanie w obecności pacjentów oraz na oddziale położniczym i noworodkowym (polecany 

do mycia i dezynfekcji inkubatorów), forma delikatnej pianki eliminuje ryzyko powstawania 

aerozolu, z łatwością rozprowadza się i nie spływa z powierzchni pionowych. Wykazujący 

działanie: bakteriobójcze- 1 min, wobec prątków- 1min, drożdżakobójcze-1 min, 

grzybobójcze- 1 min, ograniczone wirusobójcze - 1 min, Polio, Adeno, Noro (EN 14476)- 1 

min:. Produkt gotowy do użycia. Wyrób medyczny kl. IIa 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

 

ZESTAW NR 3 

Pytanie Nr 1 

Dotyczy Pakietu 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań pakietu dotyczących parametrów 

granicznych i dopuszczenie produktów, które są zakwalifikowane wyłącznie jako wyroby 

medyczne, a nie produkty biobójcze i spełniają wszystkie wymagania zgodności w zakresie 

wymagań bezpieczeństwa i działania Rozporządzenie UE 2017/745 dotyczącego Wyrobów 

Medycznych (MDR)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w w/w postępowaniu. 

                         

                                                                                                                                            

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                          Przemysław Bogdanowicz    
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